
B002572043
Ev. í.: 55071M 9-MUTU
Liaty/pfll.: 2Í0 22.8.2019

DODATEK č. 1 smlouvy o dílo (SHJl9/fsso/veSřf

číslo smlouvy objednatele: OSM/19/719/PIM 
(dále jen „Smlouva")

Akce: Stavební úpravy pro imobilní v ZŠ Turnov, Žižkova č.p. 518 a č.p. 525

Objednatel:

Název
Sídlo
IČ:
DIČ:
Č. účtu: 

Zastoupen

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227
27-1263075359/0800 u České spořitelny 

Ing. Tomáš Hocke, starosta města

(dále jen „Objednatel”) 

a

Zhotovitel:

Název
Sídlo
IČO
DIČ
Č.ú.

MSV Liberec, s.r.o.
Kralická 79, 460 07 Liberec 
61 32 89 52 
CZ61328952 
1805088833/0300

Zastoupen Jiřím Krausem-jednatelem společnosti
ve smluvních Jiří Kraus - jednatel společnosti
technických věcech za 
zhotovitele jedná: 'n9- Miloslav ^.ank

(dále jen „Zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen
„Dodatek"):

I.
Preambule

Stavební úpravy pro imobilní v ZŠ Turnov, Žižkova č.p, 518 a 525’ 1



Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. 3,odst.3.2 - Místo a doba plnění zároveň 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ“) na 
termínových změnách stavby.
Deklarované změny k upřesnění harmonogramu stavby:

1) Z kapacitních důvodů zajištění subdodávky dodávky vč.montáže AL vstupních dveří - 
2ks do 21.9.2019, s tím že vstupní stěny budou dokončeny dle podmínky školy 
v termínu pátek - sobota zednické začištění /20.-21.9./ Do doby dodání nových dveří 
budou zachovány původní vstupní dveře /dveřní stěny jsou součástí SO 04/

2) Z kapacitních důvodů zajištění subdodávky dodávky obložkových dveří a zajištění 
odstínu lamina křídel dle PD. Do doby výměny křídel budou obložkové zárubně 
provizorně osazeny bílými dveřními křídly. Jedná se o vstupy do WC pro imobilní v 1. 
a 3.NP ISO 02,05/ - výměna se uskuteční po dodávce křídel do 20.10.2019.

3) Stavební práce při řešení výtahové šachty byly ztíženy odkrytím topného kanálu , 
který zasahuje do prohlubně výtahu :
Dokončení dna šachty - předpoklad betonáže do 31.8.2019, následně bude šachta 
vyzděna do 20.10.2019 z lešení zvenčí . Otvory v jednotlivých patrech budou 
zabedněny předstěnami k zajištění bezpečnosti dětí. Termín předání a zprovoznění 
výtahu zůstává dle SOD 15.11.2019.
Nové řešení dna šachty nebude mít dopad do ceny díla vč.zajištění předstěn 
v jednotlivých patrech.

Tato akce „Stavební úpravy pro imobilní v ZŠ Turnov, Žižkova č.p. 518 a č.p. 525“ je 
součástí projektu „Modernizace učeben a konektivity tří základních škol vTurnově“ 
s registračním číslem CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003768 finančně podpořeného 
z Evropské unie prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu. Z toho 
vyplývá pro Zhotovitele následující:

• Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací díla 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2030. Pokud je v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji zhotovitel použít.

• Zhotovitel si je vědom, že je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 
písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů a 
poskytnout v tomto ohledu jak Objednateli, tak i příslušným kontrolním orgánům 
veškerou potřebnou součinnost. Zároveň se Zhotovitel zavazuje k archivaci 
veškerých písemných dokladů týkajících se veřejné zakázky uvedené v čl. I odst. 2 
této smlouvy minimálně do 31. 12. 2030. Dále je zhotovitel povinen minimálně do 31. 
12. 2030 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací 
veřejné zakázky zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Ministerstvo 
životního prostředí, Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Ministerstvo financí ČR, 
Evropská komise, Evropský účetní dvůr, Nejvyšší kontrolní úřad, příslušný orgán 
finanční správy a další oprávněné orgány státní správy) a je povinen vytvořit výše 
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci veřejné 
zakázky a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

II.

“Stavební úpravy pro imobilní v ZŠ Turnov, Žižkova č.p, 518 a 525’ 2



S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. I. tohoto Dodatku se smluvní 
strany dohodly na těchto změnách a doplnění Smlouvy.

Ostatní body uzavřené smlouvy zůstávají beze změny.

III.

• Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné 
vůle, že nebyl sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož připojují jejich statutární orgány své vlastnoruční podpisy.

• Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních 
stran a zveřejněním v registru smluv, přičemž od tohoto dne jsou účastníci jeho 
obsahem vázáni.

• Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
jeden obdrží zhotovitel, ostatní objednatel.

V Liberci dne 1 9 -08- 2019 23. 08. 2019
V Turnově dne...................

Zhotovitel:

Kralická 79 
460 07 Liberec 7 
IČO: 61 32 89 52 
Dlč: CZ 61 32 89 52 
tel./fax: 482 464 411

Objednatel:

/razítko, podpis/
Ing. Tomáš Hocke, starosta města

P' n Jí A
ttiigyuiyt.9 £ its siw

Antoníne Dvořáka 335
611 01 Turnov

“Stavební úpravy pro imobilní v ZŠ Turnov, Žižkova č.p, 518 a 525” 3

/(/ % Jf




